

Заявка на расчет котельной:

03.12.2021

1. Отапливаемая площадь постройки, м².*

1 000

2. Вид топлива.*

Газ

3. Функции котельной.*

- Отопительные приборы
- Теплые полы
- Горячее водоснабжение
- Подогрев воды в бассейне
- Подогрев приточного воздуха

4. Направление (шоссе), до км МКАД.*

5. Запрашиваемые услуги.*

- Проект
- Поставка
- Монтаж

6. Контактное лицо.*

Щелковское ш., д. Здехово

7. Электронная почта.*

8. Контактный телефон.*

9. Комментарии:

Отправить заявку

Коммерческое предложение
03.12.2021
Котельная установка

№ п/п	Наименование	Колич. ед.	Ед. изм.	Цена за ед., рубль РФ	Стоимость, рубль РФ
Оборудование и материалы					
1	Котел чугунный газовый напольный Logano G334 WS, 73 кВт, с атм. горелкой, в сборе, (AW 50.2-Kombi), DN 200	2	шт.	372099	744 197
2	Прибор контроля давления газа для G334	2	шт.	12374	24 747
3	Бак - водонагреватель Logalux SU 300	1	шт.	84010	84 010
4	Автоматическая система управления Logamatic 4321	1	шт.	108677	108 677
5	Автоматическая система управления Logamatic 4322	1	шт.	86100	86 100
6	Функциональный модуль ГВС и 1 отопительного контура со смесителем FM441	1	шт.	22578	22 578
7	Функциональный модуль на 2 отопительных контура со смесителями FM442	4	шт.	23495	93 980
8	Функциональный модуль многокотловой установки FM458	1	шт.	35205	35 205
9	Комплект датчика температуры бака-в/н NTC RD 6,0 10K 3000	1	шт.	4732	4 732
10	Датчик температуры прямой / обратной котловой воды FV / FZ	5	шт.	4499	22 497
11	Группа безопасности котла 1" ВР, до 100 кВт	2	шт.	6572	13 143
12	Группа безопасности бойлера, 7 бар, НР-ВР 1"	1	шт.	8214	8 214
13	Насосная группа Regumat S-180 без насоса, 1" (135 60 20)	1	шт.	10838	10 838
14	Насосная группа Regumat M3-180 без насоса, трехход. смесит., с сервомотором 1" (135 62 20)	7	шт.	24844	173 907
15	Коллектор из стали до 5 конт., до 85 кВт, 1 1/2"НГ (M66301.31RU)	1	шт.	20961	20 961
16	Коллектор из стали до 7 конт., до 85 кВт, 1 1/2"НГ (M66301.41RU)	1	шт.	27166	27 166
17	Гидравлическая стрелка МНК 32 (3 м3/час, 85 кВт при ΔТ = 25 °С), DN 32, 1 1/2" НГ	1	шт.	20117	20 117
18	Комплект консолей для монтажа распределителя	2	компл.	1886	3 771
19	Расширит. бак системы отопления 80 л / 6 бар, 1"	2	шт.	5887	11 773
20	Расширительный бак системы ХГВС 33 л / 10 бар 3/4"	1	шт.	5676	5 676
21	Настенный крепеж для баков 8 - 25 л	2	шт.	1295	2 589
22	Циркуляционный насос 25/7, G 1 1/2", 132 Вт	3	шт.	10229	30 688
23	Циркуляционный насос 25/8, G 1 1/2", 151 Вт	5	шт.	11077	55 387
24	Циркуляционный насос 30/6, G 2", 85 Вт	2	шт.	8639	17 279
25	Насос рециркуляции ГВС 20/5-3, G 1 1/4", бронза, 93 Вт	1	шт.	17067	17 067
26	Насос рециркуляции ГВС 20/7-3, G 1 1/4", бронза, 146 Вт	1	шт.	18604	18 604
27	Компл. резьбовых соединений, G 1 1/4" x Rp 3/4", латунь	2	компл.	2011	4 021
Аксессуары (обязка котельной установки)					
1	Одностенный стальной дымоход (в пределах топочной)	2	компл.	9233	18 465
2	Арматура запорная, регулирующая, предохранительная	2	компл.	18893	37 785
3	Трубы для обвязки котельной установки	2	компл.	15730	31 459
4	Фитинги для обвязки котельной установки	2	компл.	24774	49 548
5	Припой мягкий, флюс-паста, зачистка	2	компл.	4274	8 549
6	Электрический кабель, крепеж (в пределах топочной)	2	компл.	6241	12 481
7	Топливная линия	2	ед.	4616	9 233
8	Крепежный материал	2	компл.	4274	8 549
9	Расходные материалы	2	компл.	8805	17 610
Всего стоимость оборудования и материалов:					1 861 602
Работа					
1	Гидравлический монтаж котла 71-100 кВт	2	ед.	25 225	50 450
2	Гидравлический монтаж бойлера до 300 л.	1	ед.	10 670	10 670
3	Гидравлический монтаж мембранного бака 33-50 л.	1	ед.	1 180	1 180
4	Гидравлический монтаж мембранного бака 60-100 л.	2	ед.	1 455	2 910
5	Гидравлический монтаж распределительного коллектора	2	ед.	4 020	8 040

6	Гидравлический монтаж насосной группы (насоса в комплекте с арматурой)	12	ед.	3 120	37 440
7	Гидравлический монтаж уравнительного сосуда ("стрелки")	1	ед.	3 740	3 740
8	Гидравлический монтаж группы безопасности	3	ед.	1 800	5 400
9	Монтаж двухстенной дымовой трубы / воздуховода	8	м.п.	2 200	17 600
10	Подключение к существующим инженерным системам	15	ед.	600	9 000
11	Протяжка трасс Т1, Т2, Т3, Т4, Т5, Т6 и В1	10	м.п.	320	3 200
12	Электромонтаж блока управления котла	1	ед.	4 200	4 200
13	Электромонтаж насосной группы	12	ед.	920	11 040
14	Электромонтаж сервопривода смесителя	7	ед.	920	6 440
15	Электромонтаж погодозависимой автоматики	1	ед.	4 500	4 500
16	Монтаж топливной линии	2	ед.	3 000	6 000
17	Заполнение системы теплоносителем	1	ед.	3 500	3 500
18	Гидравлические испытания котельного оборудования	1	ед.	4 800	4 800
19	Пусконаладочные работы котла до 100 кВт	2	ед.	11 200	22 400
20	Принципиальная гидравлическая схема топочной	1	ед.	4 000	4 000
21	Такелажные работы	1	ед.	7 000	7 000
22	Транспортно-логистические расходы	до 50	км МКАД	4 500	4 500
Всего стоимость монтажных работ :					228 010
ИТОГО:					2 089 612

Цены на товар даны в рублях РФ с учетом НДС 20%